
PLAN MODUŁU SPECJALNOŚCI                                                  ORGANIZACJA DZIAŁAŃ TWÓRCZYCH

ANIMACJA KULTURY W PRZESTRZENI SPOŁECZNEJ                                            studia stacjonarne I stopnia 

Studia rozpoczynające się w roku akadem. 2015/16

 STUDENT WYBIERA SPECJALNOŚĆ OD  III SEMESTRU                                                                                (wybór jest obowiązujący do końca studiów)

semestr III

kod kursu
nazwa kursu
godziny kontaktowe
E / ZO / Z
punkty ECTS




W
zajęcia w grupach
E-learning
Razem







A
K
L
S
P







Obszary animacji kultury
55






55
E
5



Obszary animacji kultury - ćwiczenia



40



40
E
4



Formy i narzędzia komunikacji
15






15

1



  70


40



110

10


semestr  IV

kod kursu
nazwa kursu
godziny kontaktowe
E/ZO/Z
punkty ECTS




W
zajęcia w grupach
E-learning
Razem







A
K
L
S
P







Projekty  z zakresu animacji kultury



60



60
ZO
7



Małe formy animacyjne



30



30
ZO
3



Myślenie kreatywne w animacji kultury



15



15
ZO
1






105



     105 

11


semestr  V

kod kursu
nazwa kursu
godziny kontaktowe
E/ZO/Z
punkty ECTS




W
zajęcia w grupach
E-learning
Razem







A
K
L
S
P







Psychologia w animacji kultury

(psychologia twórczości, psychologia emocjonalna, psychologia społeczna)
25






25
ZO
3



Realizacja projektów animacji kultury



60



60
ZO
7



Warsztaty kompetencji autopersonalnych



15



15
ZO
1



25


75



    100
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Informacje uzupełniające:

Z – Zaliczenie

ZO – zaliczenie z oceną wliczaną do średniej ocen

E – egzamin

